
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON21-2022/0100 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2022 a
las 14:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación artística de Verso 2022. Jornadas de poesía en español

Valor estimado del contrato 14.370 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.387,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.370 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df9e92c8-b243-4021-87a4-52bea093d186


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

PAULINO LORENZO ZARATE
NIF 16594393P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.370 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.387,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON21-2022/0100
Fecha de Formalización 20/04/2022

Contrato

CONTRATO PAULINO LORENZO ZARATE.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e250615-fb77-4d87-b6fd-d4c2d33b025e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/04/2022

Motivación

Motivación Derechos de propiedad intelectual exclusivos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IqbtL5%2BmTWumq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008538448 |  2022-683184 | Mon, 25 Apr 2022 14:07:46:297 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4526752258790947888260908983812185740 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e250615-fb77-4d87-b6fd-d4c2d33b025e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e250615-fb77-4d87-b6fd-d4c2d33b025e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IqbtL5%2BmTWumq21uxhbaVQ%3D%3D

